
На основу члана 45. Пословника Народне скупштине („Службени гласник 

РС“, бр. 20/12 - пречишћен текст),  

Народна скупштине Републике Србије, на Првој седници Другог 

редовног заседања у 2018. години, одржаној 12. октобра 2018. године, донела је 

   

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА  
ОДБОРА НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

   

У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне 

скупштине Републике Србије („Службени гласник РС“, бр. 58/16, 69/16, 82/16, 86/16, 

91/16, 101/16, 106/16, 38/17, 47/17, 51/17, 94/17, 100/17, 104/17, 18/18, 26/18, 30/18, 

31/18 и 57/18), врше се следећe измене:  

I 

 Разрешавају се дужности чланови односно заменици чланова одбора 

Народне скупштине Републике Србије: 

У Одбору за европске интеграције: 

- Александар Стевановић, члан 
- Владимир Ђурић, заменик члана 

 

У Одбору за пољопривреду, шумарство и водопривреду: 

- Ненад Божић, члан 
- Владимир Ђурић, заменик члана 

 

У Одбору за просторно планирање, саобраћај, инфраструктуру и 

телекомуникације: 

- Александар Стевановић, члан 
- Милош Бошковић, заменик члана 

 

У Одбору за заштиту животне средине: 

- Милош Бошковић, члан 
- Љупка Михајловска, заменик члана 

 

У Одбору за дијаспору и Србе у региону: 

- Владимир Ђурић, члан 

 

У Одбору за oдбрану и унутрашње послове 

- Ненад Божић, заменик члана 

 

 



2 
 

У Одбору за рад, социјална питања, друштвену укљученост и смањење 

сиромаштва: 

- Љупка Михајловска, члан 

- Татјана Мацура, заменик члана 

 

У Одбору за уставна питања и законодавство 

- Љупка Михајловска, заменик члана 

 

У Одбору за људска и мањинска права и равноправност полова: 

- Татјана Мацура, члан 

- Љупка Михајловска, заменик члана 

 

У Одбору за здравље и породицу: 

- Владимир Ђурић, заменик члана 

 

У Одбору за Косово и Метохију: 

- Милош Бошковић, заменик члана 

 

У Одбору за културу и информисање: 

- Татјана Мацура, члан 

- Владимир Ђурић, заменик члана 

- Љупка Михајловска, заменик члана 

 

У Одбору за спољне послове: 

- Александар Стевановић, заменик члана 

 

У Одбору за привреду, регионални развој, трговину, туризам и 

енергетику: 

- Александар Стевановић, заменик члана 

 

У Одбору за права детета: 

- Татјана Мацура, члан 

  

II 

За чланове, односно заменике чланова одбора Народне скупштине 

Републике Србије бирају се: 

У Одбор за европске интеграције: 

- Бранка Стаменковић, члан 

- др Ана Стевановић, заменик члана 



3 
 

 

У Одбор за пољопривреду, шумарство и водопривреду: 

- Бранислав Михајловић, члан  

- др Ратко Јанков, заменик члана 

 

У Одбор за просторно планирање, саобраћај, инфраструктуру и 

телекомуникације: 

- Саша Радуловић, члан 

- Бранислав Михајловић, заменик члана 

 

У Одбор за заштиту животне средине: 

- др Ратко Јанков, члан 

- Бранка Стаменковић, заменик члана 

 

У Одбор за дијаспору и Србе у региону: 

- Саша Радуловић, члан 

 

У Одбор за одбрану и унутрашње послове 

- др Ана Стевановић, заменик члана 

 

У Одбор за рад, социјална питања, друштвену укљученост и смањење 

сиромаштва: 

- Бранка Стаменковић, члан 

- др Ана Стевановић, заменик члана 

 

У Одбор за уставна питања и законодавство 

- др Ана Стевановић, заменик члана 

 

У Одбор за људска и мањинска права и равноправност полова: 

- др Ана Стевановић,  члан 

- Бранка Стаменковић, заменик члана 

 

У Одбор за здравље и породицу: 

- др Ана Стевановић, заменик члана 

 

У Одбор за Косово и Метохију: 

- Саша Радуловић, заменик члана 

 

 



4 
 

У Одбор за културу и информисање: 

- Бранислав Михајловић, заменик члана 

- Бранка Стаменковић, члан 

- др Ратко Јанков, заменик члана 

 

У Одбор за спољне послове: 

- Саша Радуловић, заменик члана 

 

У Одбор за привреду, регионални развој, трговину, туризам и енергетику: 

- Саша Радуловић, заменик члана 

 

У Одбор за права детета: 

- др Ана Стевановић, члан 

  

III  

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

 

РС Број 52 

У Београду, 12. октобра 2018. године. 

 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 

 ПРЕДСЕДНИК 

 

Маја Гојковић 


